
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

Oponentský posudek diplomové práce 

Název diplomové práce: 

Vnitropodnikové logistické procesy ve vybrané společnosti 

Autor práce: 

Bc. Vojtěch Pavlík 

Oponent: 

Ing. Nina Kudláčková, Ph.D. 

Hodnocení práce 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Téma diplomové práce je aktuální. Diplomová práce je vhodně strukturována. Student 

využil při zpracování práce metody, které odpovídají řešenému problému. V kapitole  

4 „ZHODNOCENÍ NÁVRHŮ“ jsou nicméně k hodnocení použity některé metody (například 

pro výpočet doby návratnosti investice), které nejsou v předchozích částech práce uvedeny. 

Přístup studenta ke zpracování práce se i tak jeví jako aktivní a jeho práce s informacemi 

odpovídá požadavkům na diplomové práce kladeným. 

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Dosažené výsledky jsou vzhledem k typu práce dostatečné, závěry jsou podložené. 

Student uplatnil znalosti nabyté studiem a vhodně je aplikoval na konkrétní problém z praxe. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a dalším požadavkům. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

V práci se vyskytují překlepy (například hned v první větě v úvodu práce) a také určité 

syntaktické a pravopisné nepřesnosti, což snižuje odbornou úroveň práce. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Kapitola 2.11 obsahuje souhrn analýzy vybraných logistických procesů ve společnosti. 

Jak byla stanovena kritéria pro výběr konkrétních procesů? Prosím o vyjádření studenta. 

V úvodu práce je uvedeno, že cílem diplomové práce je na základě analýzy 

vnitropodnikových logistických procesů ve vybrané společnosti navrhnou zlepšení, která by 

měla pomoci zefektivnit vnitropodnikové logistické procesy. V práci ovšem není s kritérii ani 



metodami používanými pro měření efektivity pracováno. Jak bylo této části cíle práce 

dosaženo? Prosím o vyjádření studenta. 

V práci je uvedeno několik návrhů na zlepšení vnitropodnikových logistických procesů, 

přičemž některé jsou autorem práce v rámci jejich hodnocení zamítnuty. Které z návrhů by tedy 

bylo, dle názoru studenta, vhodné pro dosažení cíle práce implementovat? 

. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  C - velmi dobře 

 

 

 

V Nasavrkách dne 21. 5. 2023 

……………………………….. 

        Ing. Nina Kudláčková, Ph.D. 


